

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Orlová-Oprava škod, bytový dům P.Cingra 313	JKSO	
Název objektu	změny č.1 VCP	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	2016-49S1		16.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	12 670,98	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	419 431,48	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		432 102,46	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště				0,00
14		Projektové práce				0,00
15		Územní vlivy				0,00
16		Provozní vlivy				0,00
17		Jiné VRN				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (ř. 13-18)				0,00
22		Ostatní náklady				0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

HAOSPOL s.r.o. -1-
 U Hřiště 775 12. HAVÍROV - Suchá
 IČ: 25855506, DIČ: CZ25855506
 OR oddíl C, vložky 22400
 tel.: 596 411 083 mobil: 604 893 720

D Celkem bez DPH 432 102,46

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	432 102,46	64 815,37
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 496 917,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Orlová-Oprava škod, bytový dům P.Cingra 313

Objekt: změny č.1 VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Vlastní práce

104 308,44 0,000

HSV zdivo

17 037,28 0,000

1	310232319	Dozdívky tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc	m3	4,064	2 723,30	11 067,49	0,000
2	317143622	Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1350 mm	kus	3,000	1 989,93	5 969,79	0,000

HSV úpravy povrchu vnitřní

3 777,36 0,000

1	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	13,700	162,72	2 229,26	0,000
2	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	13,700	113,00	1 548,10	0,000

HSV úpravy povrchů vnějších

10 731,25 0,000

1	216904112	Očištění ploch stěn fasády směsí vody a páry za pomoci saponátu a detergentů	m2	136,312	5,65	770,16	0,000
2	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů	m2	27,228	16,95	461,51	0,000
5	622429151	Provedení zpevnění organokřemičitým konsolidantem	m2	27,228	113,00	3 076,76	0,000
6	622471318	Nátěr vnějších stěn vápenným nátěrem	m2	25,660	86,11	2 209,58	0,000
8	622421144	Vnější omítka stěn a štítů štuková bez použití cementu jako hydraulické přísady	m2	19,422	129,95	2 523,89	0,000
10	629451112	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	14,950	113,00	1 689,35	0,000

HSV bourání a demolice

22 808,42 0,000

2	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	35,000	24,78	867,30	0,000
5	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	25,150	41,81	1 051,52	0,000
6	978023411	Vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	25,150	45,20	1 136,78	0,000
9	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	23,000	79,10	1 819,30	0,000
15	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	1,13	2,26	0,000
16	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m 2	m2	4,600	119,78	550,99	0,000
26	764421870	Demontáž oplechování říms a okna rš do 500 mm	m	2,500	11,30	28,25	0,000
35	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	11,950	56,50	675,18	0,000
36	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	23,900	11,30	270,07	0,000
37	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,950	124,30	1 485,39	0,000
38	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	167,300	5,65	945,25	0,000
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,950	5,65	67,52	0,000
40	979082212	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	71,700	5,65	405,11	0,000
41	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	11,950	1 130,00	13 503,50	0,000

PSV klempířské práce

15 734,34 0,000

4	764761122	Žlaby popl.plech podokapní půlkruhové R s háky velikost 150 mm	m	5,000	519,80	2 599,00	0,000
5	764751113	Odpadní trouby popl.plech kruhové rovné D 120 mm	m	10,000	605,68	6 056,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
6	764761232	Žlaby popl.plech kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	2,000	508,50	1 017,00	0,000
10	764731114	Oplechování zdí popl.plech rš 440 mm	m	10,500	576,30	6 051,15	0,000
11	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	91,910	0,11	10,39	0,000

PSV konstrukce truhlářské 33 755,36 0,000

3	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	2 260,00	4 520,00	0,000
4	611.02	Dodávka dřevěných dveří ozn.D/7,vč povrchové úpravy a zárubně	ks	2,000	14 617,68	29 235,36	0,000

PSV malby 464,43 0,000

1	78400VL	Provedení výmalby okolo vyměněných otvorových výplní	m2	13,700	33,90	464,43	0,000
---	---------	--	----	--------	-------	--------	-------

D21 NOVÉ POLOŽKY 327 794,02 4,520

42	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	1,427	3 272,00	4 669,14	0,000
43	342240001	Úprava dveřního otvoru se zmenšením kompl.	ks	2,000	2 560,00	5 120,00	0,000
44	622325109	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	62,000	258,40	16 020,80	2,355
45	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,360	162,72	2 824,82	0,085
46	622405248	Vyrovnání stěn budov s deskami z expandovaného polystyrenu EPS tl 50 mm	m2	274,201	750,40	205 760,43	0,000
47	620471223	Vnější omítka silik. tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl. 2 mm	m2	274,201	278,40	76 337,56	0,000
48	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,834	2 328,00	1 941,55	1,882
49	631351101	Zřízení bednění stěn z uliční strany objektu	m2	14,718	210,40	3 096,67	0,199
50	631351102	Odstranění bednění stěn	m2	14,718	43,36	638,17	0,000
51	962086121	Bourání zdí z plynosilikátu do tl 300 mm	m2	7,290	435,20	3 172,61	0,000
52	965045111	Odstranění stávající nesoudržné vrstvy betonu tl do 5 cm ručně	m2	27,228	280,80	7 645,62	0,000
53	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	2,520	59,92	151,00	0,000
54	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	2,600	70,40	183,04	0,000
55	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,937	79,20	232,61	0,000

Celkem 432 102,46 4,520

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Orlová-Oprava škod, bytový dům P.Cingra 313**

JKSO

Název objektu **změny č.1 PŮVODNÍ ROZPOČET MNP**

EČO

Misto

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

2016-49S1

Dne

16.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -92 516,37	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -92 516,37	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

HAOSPOL s.r.o. -1-
 U Hřiště 775 12. HAŽIROV - Suchá
 IČ: 25855506, DIČ: CZ25855506
 OR oddíl C, vložky 224/00
 tel.: 596 411 083 mobil: 604 693 720

D Celkem bez DPH -92 516,37

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	-92 516,37	-13 877,46
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH -106 393,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Orlová-Oprava škod, bytový dům P.Cingra 313

Objekt: změny č.1 PŮVODNÍ ROZPOČET MNP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Vlastní práce						-92 516,37	0,000
HSV zdivo						-8 880,34	0,000
6	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	-27,478	323,18	-8 880,34	0,000
HSV úpravy povrchů vnějších						-35 679,56	0,000
8	622421144	Vnější omítka stěn a štítů štuková bez použití cementu jako hydraulické přísady	m2	-245,891	129,95	-31 953,54	0,000
11	629451113	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š př 300 mm	m	-27,478	135,60	-3 726,02	0,000
HSV přesun hmot HSV						-2 231,47	0,000
1	999281212	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 36 m	t	-13,165	169,50	-2 231,47	0,000
PSV klempířské práce						-8 707,33	0,000
7	764721114	Oplechování říms nadokenní a podokenní popl.plech rš 240 mm	m	-27,520	316,40	-8 707,33	0,000
PSV konstrukce truhlářské						-37 017,67	0,000
5	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlikem do zdiva	kus	-2,000	2 260,00	-4 520,00	0,000
7	611.04	Dodávka dřevěných dveří s nadsvětlikem ozn.D/5,vč povrchové úpravy a zárubně	ks	-1,000	15 535,24	-15 535,24	0,000
8	611.05	Dodávka dřevěných dveří s nadsvětlikem ozn.D/6,vč povrchové úpravy a zárubně	ks	-1,000	16 962,43	-16 962,43	0,000
Celkem						-92 516,37	0,000